19.
20. LUN:

21.

3.

MAR:
22. MER:
23. 6l0:
24. VEN:
25. SAB:
26. DOM:
27. LUN:
28. MAR:
29. MER:
30. 6lO:
VEN:

: RACCOLTA SOSPESA
: CARTAe VETRO

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: RACCOLTA SOSPESA
: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE
DOM:

NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO

PANNOLINI, PANNOLONI E TRAVERSE
N.B. le disposizioni relative ai giorni festivi potrebbero subire delle variazioni; pertanto, consigliamo di consultare la pagina Facebook “EkaOrria® per rimanere aggiornati

FEBBRAIO

Potranno essere conferiti tutti i giorni, negli appositi contenitori stradali

01.

10.
1.
12.
1.
14.
15.
16.
11.
18.
19.

21.

SAB:
02. DOM:
03. LUN:
04. MAR:
05. MER:
06. GI0:
07. VEN:
08. SAB:
09. DOM:
LUN:
MAR:
MER:

GIO:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:
20. GlO:
VEN:
22. SAB:
23. DOM:
24. LUN:
25. MAR:
26. MER:
27. 6lO:
28. VEN:

MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO

UTENZE DOMESTICHE

MARZ0

01

SAB:
02. DOM:
03. LUN:
04. MAR:
05. MER:

06. GI0:

07. VEN:
08. SAB:
09. DOM:
LUN:
MAR:
MER:

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

20. 6l0:

21.

VEN:
22. SAB:
235. DOM:
264 LUN:
25. MAR:
26. MER:

27. GlO:

28. VEN:
29. SAB:
30. DOM:

31. LUN:

MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO

03. 610:

04. VEN:
05. SAB:
06. DOM:
07. LUN:
08. MAR:
09. MER:

10. 6I0:

11. VEN:
12. SAB:
13. DOM:
14. LUN:
15. MAR:
16. MER:

17. GIO:

18. VEN:
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

APRILE

01. MAR:
02. MER:

INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

Comune di
Orria

01. DOM: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

03. MAR: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE
08. DOM: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

10. MAR: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE
15. DOM: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

17. MAR: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE
22. DOM: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

24. MAR: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE
29. DOM: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

SCAN ME!

INFORMAZIONI  [E(5E]
800983825 e




LUGLIO

PANNOLINI, PANNOLONI E TRAVERSE

01.

21.

MAR:
02. MER:
03. Glo:
04. VEN:
05. SAB:
06. DOM:
07. LUN:
08. MAR:
09. MER:
10.
1.
12.
3.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
20. DOM:
LUN:
22. MAR:
23. MER:
24. 6IO:
25. VEN:
26. SAB:
27. DOM:
28. LUN:
29. MAR:
30. MER:
31.

INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

CALENDARIO ANNUALE RACCOLTA RIFIUT)

AGOSTO

01. VEN:
02. SAB:
03. DOM:
0%4. LUN:
05. MAR:
06. MER:

07. Glo:

08. VEN:
09. SAB:
10. DOM:
11. LUN:
12. MAR:
15. MER:
: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA

Potranno essere conferiti tutti i giorni, negli appositi contenitori stradali

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

01

0%. 610:

05. VEN:
06. SAB:
07. DOM:
08. LUN:
09. MAR:
10. MER:
1.
12.
1.
14.
15.
16.
11.
18.

19.

21.

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
20. SAB:
DOM:
22. LUN:
23. MAR:
24. MER:

25. GlI0:

26. VEN:
27. SAB:
28. DOM:
29. LUN:
30. MAR:

UTENZE DOMESTICHE

OTTOBRE

SETTEMBRE

LUN:
02. MAR:
03. MER:

ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO

01

MER:

02. GlO:

03. VEN:
04. SAB:
05. DOM:
06. LUN:
07. MAR:
08. MER:

09. GlO:

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

21.

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
20. LUN:
MAR:
22. MER:

23. GIO:

24 VEN:
25. SAB:
26. DOM:
27. LUN:
28. MAR:
29. MER:

30. 6l0:

3l

VEN:

VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA

N.B. le disposizioni relative ai giorni festivi potrebbero subire delle variazioni; pertanto, consigliamo di consultare la pagina Facebook “EkaOrria® per rimanere aggiornati

fzozé
N,

Comune di

Orria

DICEMBRE

01.

LUN:
02. MAR:
03. MER:

0%4. 610:

05. VEN:
06. SAB:
: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

: ORGANICO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO

: INDIFFERENZIATO

: VETRO

: CARTA

VEN:
20. SAB:
DOM:
22. LUN:
25. MAR:
24, MER:

19.

21.

31.

VEN:
27. SAB:
28. DOM:
29. LUN:
30. MAR:
MER:

ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

CARTA

ORGANICO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO
INDIFFERENZIATO
VETRO

SCAN ME!

INFORMAZIONI

G
800.98.38.25 5’%




